daxoBo-
KA®EOPU npodecinHa
poboTa

HaykoBa HaBuyanbHo-
pob6orta | mMeTtoauyHa poboTa

Bcboro

‘ &
321,37 |

386,6
Enigemionorii 140,5 129,96 116,2 /213,8

Hepmatonorii, BeHeponorii 33,75 143,82 142,9 1229,4
3 B ;
I [MponeaeBTMKM BHYTPILLHBLOT 165,07
MeaNLMHN 37,46 79,62 51,88 /201,9
4
I Di34YHOro BUXOBaHHS | 159,59
CNOPTUBHOI MeaAULINHA 79,02 50,53 26,67 /158,6
5
II 154,59
dTmsiartpii i NyribMoOHoONOrii 17,61 95,71 41,27 /101,7
i 139,53
HopmanbHoi aHaToMmil 13,9 74,06 51,57 [172,7
2
I 137,49
AkywepcTBa i riHekonorii 20,8 81,07 33,99 1,62 /61,04
H Pagionorii Ta pagiadinHoi 129,54
MeanLUHN 27,4 70,6 31,4 0,13 /92,8
C 32,11/ 71,95/ 42,46/ 0,41/ 146,89/
s Sl b 26,1 70,99 33,2 0,7 130,87

T



KA®EOPU

PaxoBo-
npocpecinHa
pobota

HaykoBa

pobota

HaByanbHoO-
MeToAUYHaA poboTa

I
l

|-|aTOJ'IOFI‘-IHOI doizionorii

I CimenHoi megmumHm

ITpasmaTonoriT i opToneaii

3aranbHol ririeHu 3

€KOnorier

IHpeKuinHMX XBOpPOO

MepiaTpii Ne 1

Xipyprii Ne 1

3aranbHoi Xipyprii

CepenHe 3Ha4YeHHS

T — =

18,3

22,56

9,33

11,57
21,05
22,35
23,54

14,68

513,82/
417,47

32,11/
26,1

48,79

63

61,88

71,54
53,39
50,12

38,68

38,37
1151,14/

1135,98

71,95/
70,99

48,76

26,54

35,58

13,08
18,46
8,6

12,41

19,98
679,29/

530,94

42,46/
33,2

4,04

0,81
6,6/

10,4

0,41/

0,7

11586/ =
713 [
112,11/ e
1927 8

110,92/
109,5

96,21/
1319
92,89/
82,2
80,07/
84,1
74,63/
62,6

73,78/
127,7

2350,25/
2093,94

146,89/
130,87




dDaxoBo- Haviosa HaBuyaabHo-
KA®EAPAU npodeciiiHa ¥ METOAMYHA Bceboro
podota
po0doTA p0O0TA

Di3MYHOro BUXOBAHHA i CMOPTUBHOI MeAULINHMU 79,02 50,53 26,67

. Enigemionorii 140,5 129,96 116,2
.I‘Ipone,u,eBTMKM BHYTPILLIHbOT MeaULMHN 37,46 79,62 51,88 165,07'} 3
4 Ll,epmaTonoru BeHepoorii 33,75 143,82 142,9 321,37
Pagionorii Ta pagiauiliHoi megnunHm 27,4 70,6 31,4 0,13 129,54

meypru Ne 1 23,54 38,68 12,41 74,63

CimeiHoi megmuMHK 22,56 63 26,54 112,11
mﬂep,ianiT Neo 1 22,35 50,12 8,6 80,07
IHpeKLiMHMX XBOPOH 21,05 53,39 18,46 92,89

AKyLLepcTBa i riHeKonoril 20,8 81,07 33,99 1,62 137,49
MaTonoriyHoi disionorii 18,3 48,79 48,76 115,86

dTunziaTpii i nyabmoHonorii 17,61 95,71 41,27 154,59
3aranbHoi Xipyprii 14,68 38,37 19,98 0,81 73,78
HopmanbHoi aHaToMiT 13,9 74,06 51,57 139,53

3aranbHOI FiriEHW 3 eKOJIOriELD 11,57 71,54 13,08 96,21

9 |
13
14

TpasmaTonorii i opToneaii 9,33 61,88 35,58 4,04 110,92

p CepeaHe 3HAUYEHHA 32,11 71,95 42,46 0,41 146,89



PeliTuHrOBa OlliHKA PiBHA HAYKOBOI podoTu 3a 2020-2021 piic"

KA®EIPU

Lepmatonorii, BeHeponorii

Enigemionorii

dTumziatpii i nynbmoHonorii

AKyLlepcTBa i riHeKoAorii
MponeaeBTUKU BHYTPILUHbOT MeAULNMHN

HopmanbHoi aHaToMmii

3aranbHOI ririEHN 3 eKoNOriElo

Pagionorii Ta pagjauiiHoi megmMunHm

CimelHOT MeanUUHM

TpasmaTonorii i opToneaii

IHpeKLUinHMX XxBOPO6

®i3MYHOro BUXOBAHHSA | CNOPTMBHOI MEAULIUHMU

MepiaTpii Ne 1

MaTonoriyHoi dizionorii

Xipyprii Ne 1

e Tl T ~ ol N w|nN =
(o] ol >~ wWIN|FP|O z
19

3aranbHoi xipyprii
CepeaHe 3HAYECHHS

daxoBo-
npodgeciiina
pobora

33,75
140,5

17,61

20,8
37,46
13,9

11,57

27,4

22,56

9,33
21,05
79,02

22,35
18,3

23,54

14,68

32.11

HaykoBa
podora

143,82
129,96

95,71

81,07
79,62
74,06

71,54

70,6

63
61,88
53,39
50,53

50,12
48,79

38,68

38,37

71.95

42 46

HaBuaJjbHo-
METOAUYHA
podora

142,9
116,2

41,27

33,99
51,88
51,57

13,08

31,4

26,54
35,58
18,46
26,67

8,6
48,76

12,41

19,98

Bcrworo

1,62 137,49
165,07
139,53

96,21

0,13 129,54

112,11

4,04 110,92
92,89

159,59

80,07
115,86

74,63

0,81 73,78

041 146.89



daxoBo- Havkosa HaBuajabHo-
KA®E][PA npodeciiina Y

METOANYHA Bcboro
e podora
T

pobora

Ldepmartonorii, BeHeponorii 33,75 143,82 142,9

Enigemionorii 140,5 129,96 116,2
MponeaeBTUKN BHYTPILWHbOT MeANLIUHN 37,46 79,62 51,88
HopmanbHOi aHaTOMiIT 13,9 74,06 51,57
MaTonoriyHoi ¢isionorii 18,3 48,79 48,76

dTusiatpii i nynbmoHonorii 17,61 95,71 41,27

TpaBmaTonoriii opTonegii 9,33 61,88 35,58 4,04

GHH'—‘ =] N N o B W N =
z

Pagionorii Ta pagiauiiHoi megnunHm 27,4 70,6 31,4 0,13 129,54
ARyLlepcTBa i riHeKoAorii 20,8 81,07 33,99 1,62 137,49
AL ®i3MyHOro BUXOBAHHSA | CNOPTMBHOI MeANLNHU 79,02 50,53 26,67 159,59
it CimenHoi meanuUMHN 22,56 63 26,54 112,11
& 3aranbHoi xipyprii 14,68 38,37 19,98 0,81 73,78
. IHdeKUiiHMX XBOPOO 21,05 53,39 18,46 92,89
. 3ara/ibHOI FiriEHN 3 eKoNOriED 11,57 71,54 13,08 96,21
Xipyprii Ne 1 23,54 38,68 12,41 74,63

16
MegiaTpii Ne 1 22,35 50,12 8,6 80,07

CepeHe 3HAYEHHS 32,11 71,95 42,46 0,41 146,89



PeiiTuHrosa ouinka piBHs ¢paxoBo-npodeciiiHol, HAyKOBOI, HABYAJIbHO-METOANYHOI TA iHIIKX BUAIB POOiT

dDaxoBo- HaBuaibHo-
" HaykoBa
Ne Kadenpu npodgecinH METOAMYHA
podora
a podora podora

Enigemionorii e
npod. BuHorpag Hatania i
OnekciiiBHa 804 303,2 442,5

Di3uYHOr0 BUXOBAHHA 1  mpod. MarboBaHMiA S

CIIOPTUBHOI MEIULINHU AHaTonin Bacunbosuy 416 388,09 26,28 830,38

Jlepmarotorii, BEeHEpOJIOTii
npod. CnsoH Opuca

OpecTiBHa 149 314,95 297,34 766,29

IIponeneBTrku npod. basnnesny
BHYTPILIHBOI MEAULIMHU  AHApIN ApocnaBoBuy 266 371,17 642,17

HopmanbHoi aHaTtomii npo¢. Matellyk-Baueba

JNleca PoctncnasiBHa 76 369,77 155,83 601,6
Hepmaronorii, BEHEPOIIOTii npod. Typkesuy

Onekcanap HOpitosny 54 424 6,92 484,92
AxkyurepcTsa Ta npod. MapkiH JleoHin,
TiHEKoIorii bopucosuny 101 309,35 66 476,95
CiMeiHOT MeIUIHHNA npod. Hagawkesuy Oner

HuKoHOoBWUY 91 292,25 87,49 470,74
[Tatonoriunoi ¢iziomorii npod. Peresa Muxaiino

CrenaHoBMyY 130 281 22,8 433,8

npod. HAHbKOBCbKNA
Ceprin JleoHigosunu 129 254 45 428

[Temiarpii Nel




B
(@)

1e

Meau4YHOro aexkanary Nel 3a 2019-2020 pix

Kadenpnu

ILIII.

PeiiTunroBa oninka piBus ¢axoBo-npodeciiinoi po6oTn npodecopcbKo-BUKIAAANBKOIO cKiIaay kadpenp

daxoBo-npodeciiHa podora

Enigemionorii

®Di3NYHOro BUXOBAHHS i
CNOPTUBHOI MeaNLVHA

[MponeaeBTMKM BHYTPILLHBLOI
MeaULNHN

[MaTonoriyHoi disionorii

[MaTonoriyHoi disionorii

Mepiatpii Ne 1

®Di3NYHOro BUXOBAHHS i
CNOPTUBHOI MeaNLVHA
®Di3n4YHOro BUXOBAHHSA |
CNOPTMBHOI MEeANLNHU

HopmanbHol aHaTomil

AKyLwlepcTtBa Ta riHekonorii

npod. BuHorpaa Hatanis
OnekciiiBHa

npod. MarnboBaHuK
AHaTonin Bacunbosuy

npod. basnnesny AHgpin
Apocnasosuy

npod. CnsoH Opucsa
OpecrTiBHa

npod. Perega Muxanno
CtenaHoBu4

npod. HaHbkoBCcbkMin Ceprin
JleoHigoB®y

aou. KyHuHeub Onbra
BorpaHiBHa

aou. Ctpenbonubknmn
JTro6omnp Bonoanmmposuny
pou. lNigBanbHa YnsaHa
€BreHiBHa

npod. MapkiH J1eoHig
Bopucosuy

130

129

128

120,5

114

101



PeliTuHroBa oliHKa PiBHS HAYKOBOI Po00TH NMP0¢ecopPChKO-BUKIATANBKOIO
ckiaany kageap meauunoro aekanary Nel 3a 2019-2020 pix

HaykoBa po6ora

[epmaronorii, BeHeponoril npod. Typkesuy OnekcaHap

Ne
FKOpinosu4 424
5 ®i3n4YHOro BMXOBAHHS i CNOPTUBHOI |
MeauLMHN npod. MarnsosaHu AHartonin
Bacunbosuny 388,09
[MponeneBTUKM BHYTPILWHLOT MEOULINHU ;%%?ﬁ::;::qu AHOPIN 37117
I HopmanbHoi aHaToMmil npod. Matewyk-Baueba Jlecs
PoctucnasisHa 369,77
fepmaronorii, exeponoril npod. CnzoH Opuca OpecTiBHa 314,95
ﬂ ARSI UE) E e npod. MapkiH JleoHig Bopucosu4 309,35
* Enigemionorii npod. I?MHorpa,q Haranis
. el feial OnekciiiBHa 303,2
u HopmaneHol aHaTomi [ou. MNpnuko Poman KOniaHoBny 300,35
C . npod. Hapgawkesuy Oner
u CimenHol MeAnUyHy HukoHoBWY 292,25
npod. Perega Muxawnsno
(100 [TaTonoriyHol disionorii CtenaHoBuY
281



PeiiTuHroBa ouliHKA PiBHA HABYAJbHO-METOANYHOI P000TH PO ecopChKO-BUKJIAANBKOIO

Eninemionorii

[epmatonorii, BeHeponoril

[epmaronorii, BeHeponoril
[epmatonorii, BeHeponoril
[epmaronorii, BeHeponoril
HepmaTtonorii, BeHeponoril
[epmaronorii, BeHeponoril

Hepmatororii, BeHeponoril
HopmanbHoI aHaTomil

[MponeneBTUKM BHYTPILIHBLOI
MeaVLNHN

npod. BuHorpan Hartanis
OnekciilBHa

npod. CusoH Opucs OpecTiBHa
aou. babak lpuHa OmuTtpisHa

pou. binnHcbka OkcaHa AHApiiBHa
aou. Jawko MapiaHHa OneriBHa
aou. BosHsik [puHa ApocnasiBHa
aou. Yannuk-Yumxo IpmHa OcTaniBHa

aou. Acuatypos [eHHagin
€BreHoBuny

pou. Knpuk XpuctnHa AHgpiiBHa

pou. Hosocan A.B.

O SISk (5T paa i

HaBuajbHO-MeTOAMYHA

podora




